BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH

Số :       /HĐGD-ĐHSPKT-ĐTKCQ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập _ Tự do_Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY

Học kỳ  ___/20___-20___
Hôm nay ngày ……… tháng ……… năm 20 … , chúng tôi gồm:

Bên A:
    Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ giấy Ủy quyền Số         /GUQ-ĐHSPKT ngày        tháng        năm 20
Đại diện là:

chức vụ:   Trưởng Phòng Đào tạo Không Chính quy

Điện thoại:    (08) 37223504

Bên B:           Ông (Bà)

Sinh ngày …… / …… /………… Số CMND

Học vị:                              Cử nhân/ Kỹ sư   (    Thạc sĩ                 (      Tiến sĩ    (
Chức danh được bổ nhiệm:
Giảng viên        (    Giảng viên chính  (           PGS  (    GS  (
- Cơ quan:

- Địa chỉ liên lạc:

- Nhà riêng:

- Điện thoại: -  Nhà riêng:
 -  Di động:

- Mã số thuế:

- Tài khoản cá nhân :

- Chi nhánh Ngân hàng mở TK:

Thỏa thuận ký kết Hợp đồng giảng dạy với những điều khoản sau đây:

Điều 1:  Bên B nhận dạy cho bên A

	STT
	Mã MH
	Tên MH
	Lớp
	Số TC
	Số tiết
	Mức thù lao

(đồng/tiết)
	Hệ số

lớp đông

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Điều 2:  Trách nhiệm của Bên A:

Cung cấp cho Bên B những điều cần thiết để giảng dạy: Chương trình môn học, danh sách

sinh viên, thời khoá biểu của lớp dạy, … trước ngày giảng dạy ít nhất 01 tuần.

Điều 3:  Trách nhiệm của Bên B:

1. Đảm bảo tốt việc giảng dạy theo quy định đúng với nội dung môn học, lịch trình giảng dạy và thời khoá biểu. Trường hợp đặc biệt không thể lên lớp giảng dạy hoặc nhờ người dạy thay (phải là người do bộ môn quản lý) thì báo cho Phòng Đào tạo Không chính quy , Khoa (Bộ môn) hoặc Thanh tra đào tạo. Nếu nghỉ thì phải thông báo cho sinh viên biết trước và phải có kế hoạch dạy bù theo quy định.

2. Nộp 2 đề thi (thi đi và thi lại) sau khi kết thúc môn học.

3. Chấm và giao bài thi cho Trường chậm nhất 07 ngày kể từ khi nhận được bài thi.

Điều 4:  Điều khoản thi hành:
Hợp đồng này làm thành hai bản có giá trị pháp lý ngang nhau, mỗi bên giữ một bản.

Hợp đồng có hiệu lực từ ngày ……… tháng ……… năm …………

	 Giảng viên

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Đại diện Trường ĐHSPKT TP. HCM

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTKCQ